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KLARE RINDSUPPE |

GEDECK auf Bestellung |

Frittaten | <licer DUNTIKES 1o
Gebackener Speckknddel | buked hacon dumpling o,

'V BURRATA |

Tomate . Basilikumpesto . Pinienkerne . Baguette |

FALSCHE SCHNECKEN Jennerwein-STYLE (120 g Rind) |

Tomaten . Knoblauchbutter . Kase . Knoblauchbaguette |

BEEF TATAR “Jennerwein” . Toust . scharf miglich|

WILD “VITELLO” und FORELLE |

Kapern . Krduter . Baguette | copers  herbs  Doguerte oo

LACHSFORELLEN TATAR |

Koriander-Sesamdip . Zitrusdl . Creme Fraiche . Toast |

15.00 —22.30 Uhr |

21,00

22,00

26,00

22,00

22,00



Sk CFch. .

T-BONE STEAK |

FILET STEAK |

Das Beste vom Rind |

SURF“N“TURF
Filetsteak 160 g . 2 Riesengarelen |
Filetsteak 220 g . 2 Riesengarnelen |

RIB EYE STEAK |

Vom Roasthesf geschnitten |

RUMPSTEAK |

Steak mit schmalem Fettrand |

55,00

28,00
33,00

34,00
39,00

28,00

26,00

20,00

26,00



OFENKARTOFFEL mit Saverrahmdip |
GRILLGEMUSE |

POMMES FRITES |
SUSSKARTOFFEL POMMES |
GEROSTETE MINIKARTOFFEL |

GEBACKENE ZWIEBELRINGE |

KLEINER SALAT |

COLESLAW SALAD |
KNOBLAUCH BAGUETTE |
1 RIESENGARNELE |

1 FROHLINGSROLLE |

Schaucen

Kal:
JENNERWEIN SPECIAL COCKTAIL |
AIOLI - SCHALOTTEN |

BARBECUE | BARBECUE ............

SAUERRAHM-SCHNITTLAUCH |

SUSSE CHILI I SWEET CHILI.......

TROFFELMAYONNAISE |
JENNERWEIN CHILI 1

CHIMICHURRI | CHIMICHURRI ...

Warm:
PFEFFERRAHM |

7,00
6,00
6,00
9,00
7,00
6,00
1,00
6,00
7,00
4,00
2,00

4,00
4,00
4,00
3,00
2,00
4,00
4,00
4,00

4,00



GROSSER GEMISCHTER SALAT mit |

Rinderfiletstreifen | <tripes of beel Tl o

N BUITQTA | DUIOI0 v,

Hihnerfiletstreifen | siiipes of chicken flet oo,
5 Riesengarnelen | 5 king prowns .o

WIENER SCHNITZEL in Butterschmalz gebacken |

mit Petersilienkartoffel . Preiselbeeren |

vom Hirschkalb I o7 the deer colf e,
von der Hihnerbrust | brest of chicken oo,

5 STUCK RIESENGARNELEN scar? maglich|
Tomaten-Knoblauch-Chiliol . Bio Baguette |

JENNERWEIN RAHMGESCHNETZELTES VOM HIRSCH |

Butter-Spiitzle . Tomaten . Preiselbeeren |

29,00
17,00
27,00
29,00

32,00
23,00

25,00

28,00



Die JENNERWEIN Burger werden zusitzlich mit Salat, Tomate,
Saverrahmsauce und Salatgurke (Ausnahme Camembert-Burger & , Wilder Burger) gefllr.
Anderung von Pommes Frites zv SiBkartoffel Pommes Aufpreis € 4,00.

Make it double! Bestell Dir die doppelte Menge Fleisch beim Burger — Aufpreis € 6,00

JENNERWEIN BURGER “Der Klassiker” | BEEF BURGER  The Clssic” oo € 23,00

Rind . Speck . Zwiebel . Cheddar . Pommes Frites . Barbecuesauce |

JENNERWEIN ,WILDER® BURGER I VENISON BURGER oo € 29,00

Wild aus eigener Jagd . Butterbrdtchen . Rotkraut . Rucola . Cheddar . SiBkartoffelpommes . Triiffelmayonnaise |

JENNERWEIN PULLED BEEF BURGER................ccorveeeeeeercececiiii i esssssssssssessesseeees € 2500

Rind . Speck . Zwiebel . Cole slaw . Pommes Frites . Aioli-Schalottensauce |

JENNERWEIN CHICKEN BURGER .............coooooeeeieeceiiseeeesssss s ssssssssss e € 23,00

Huhn . Pommes Frites . Cheddar . Jennerwein Special Cocktailsauce |

JENNERWEIN CAMEMBERT BURGER I ORGANIC CAMEMBERT CHEESE BURGER ooiii e € 20,00

Camembert . Salat . Kirschtomaten . Preiselbeerzwiebel . Beilagensalat . Preiselbeeren |



Y &,W%M

JENNERWEIN VEGGIE WRAP |
Grillgemiise . Guacamole . Pommes Frites . Aioli-Schalottensauce |

Anderung von Pommes Frites zu SiBkartoffel Pommes Aufpreis EUR 4,00 /

SPAGHETTI BOLOGNESE vom RIND |

Parmesan |

'V FRISCHE FETTUCCINE . Waldpilze |

Parmesan |
mit Rinderfiletstreifen |
mit Hirschfiletstreifen |

Auf Wunsch ist auch glutenfreie Pasta maglich.
Unser Rindfleisch kommt ausschlieBlich aus Osterreich und wird iber Eurogast in Zell am See bezogen.

Unser Wild kommt aus der eigenen Jagd.

20,00

16,00

23,00
30,00
32,00



KINDERWIENER |

Huhn . Pommes Frites . Preiselbeeren | chicken - French (18 CrunDEIIES woom e,

MINI STEAK (120 g) vom Filet |
Grillgemise . Pommes Frites . Jennerwein Special Cocktailsauce |

SPAGHETTI BOLOGNESE |

PO | 01 000 L0008 1ttt ettt e et e e e e e e e e e s eseese s es e seseesensesensensesenseneasensesenseneasensessasensesesensanas
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SCHOKOKUCHEN MIT FLOSSIGEM KERN |

Himbeersorbet | 10sn0erry SOrDET v,

VANILLE CREME BROLEE |
Mangosorbet | manio SOME e

AFFOGATO AL CAFFE |

Vanilleeis . Espresso 1 vanilo ice  65p1esso v,

Wir beziehen unser Fis von der Firma Misssi Fis aus Saalfelden. &5
COUPE DANMARK .........ooooreceneeerecesmeeerecessinenneeesssnneneees -
HEISSE LIEBE I PASSIONATE LOVE oo
GEMISCHTES EIS ohne Sahne |

GEMISCHTES EIS mit Sahne [ MIXED 1CE CREAM with whipped cean.......
T KUGEL EIS 1T SCOOP OF 1CE CREAM oo
1 KUGEL SORBET (LAKTOSEFREI) Mango oder Himbeere |

MONTAG RUHETAG!



Liebe Giste!

Laut EU-Lebensmittelinformationsverordnung 1169/2011 sind alle Betriebe, welche offen auskochen, ab 13. Dezember 2014
verpflichtet alle 14 Hauptallergene unserer Gerichte, entsprechend den gesetzlichen Vorschriften, auszuweisen.

Die Lebensmittelinformationsverordnung zur Allergenkennzeichnung wird auch im Restaurant Jennerwein umgesetzt:

Hier erhalten Sie die Informationen zu den 14 Allergenen:

Gluten - alle Weizensorten, Roggen, Gerste, Hafer oder Hybridstimme davon und daraus gewonnene Erzeugnisse
Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

Eier und Gefligel und daraus gewonnene Erzeugnisse

Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse

Erdnuss und daraus gewonnene Erzeugnisse

Soja und daraus gewonnene Erzeugnisse

Milch von Sdugetiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

Niisse - Schalenfriichte und Erdbeeren und daraus gewonnene Erzeugnisse
Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sesam und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sulfite - Schwefeldioxid und Sulfite in Konzentration von mehr als 10mg/kg/!
Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

Lieber Gast!

Informationen iiber Stoffe
in unseren Speisen, die
Allergien oder Unvertraglich- -
keiten auslosen kdnnen,
erhalten Sie auf Nachfrage .
bei unserem Servicepersonal!™

b Gpstggoer
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Wir haben die Buchstaben nicht angefhrt, aber die genaue Zutatenliste der Speisen erhalten Sie selbstverstandlich auf Wunsch zur
Einsicht von unserem Service-Personal und bei weiteren Fragen sfeht lhnen unser Kiichenchef gerne Antwort.

Trotz sorgfdltiger Herstellung unserer Gerichte kinnen neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im
Produktionsprozess in der Kiiche verwendet werden.



